- 1 -

2020年 11月６日

各 位

会社名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代表者名 代表取締役社長 萩尾 陽平

（ コード番号：2588 東証第二部）

問合せ先 経営管理本部 財務経理部

（ TEL 03-6864-0980）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月６日開催の取締役会において、下記のとおり、固定資産を取得することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

当社グループは、現在国内５か所の工場にて宅配水の生産を行っておりますが、引き続き新規の顧客

獲得が順調に進捗し保有契約件数が増加したため、将来の宅配水の出荷量の増加が見込まれております。

この状況を受け、宅配水出荷数量増加への対応、また、既存顧客の居住地域を鑑みた物流戦略の効率

化を進めるため、この度、当社子会社にて新規工場の設立を目的として新たに土地を取得することを決

議いたしました。

なお、正式な契約の締結を決定次第、詳細については追って開示いたします。

２．取得資産の内容

（１）資産の用途 新たな宅配水の生産工場の建設

（２）所在地 岐阜県本巣郡

（３）資金計画 自己資金及び金融機関からの借入

（４）現況

現在は更地であり、今後工場の建設工事等を予定しております。

なお、相手先との不動産売買契約を進めており、「４．取得の日程」のとおりに

締結する予定です。

３．相手先の概要

取得の相手先は、正式な契約の締結決定次第、開示いたします。

なお、取得先と当社グループとの間には、資本関係、人的関係及び取引関係はなく、関連当事者にも

該当いたしません。

４．取得の日程

（１） 取締役会決議日 2020年 11月６日

（２） 契約締結日 2020年 12月（予定）

（３） 物件引渡期日 2021年１月（予定）

 - 2 -

５．今後の見通し

2021 年３月期の連結業績に与える影響は軽微となる見通しです。今後開示すべき事象が生じた際は速

やかに開示いたします。

以 上